


12 - Vida Mejor 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00269,490.81 0.00 269,490.81

05 - Vivienda 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00269,490.81 0.00 269,490.81

000 - Sin  Proyecto 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00269,490.81 0.00 269,490.81

002 - Ayuda a 
Construcción de pisos  
pilas Letrinas 

0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00269,490.81 0.00 269,490.81

000 - Sin Obra 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00269,490.81 0.00 269,490.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

269,490.81 0.00 269,490.81 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 223,594.81 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

269,490.81 0.00 269,490.81 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 0.00 223,594.81 0.00 0.00

269,490.81 0.00 269,490.81 0.00 40,798.00 40,798.00 40,798.00 0.00 223,594.81 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2022
Fecha Final: 31/10/2022
Ejercicio: 2022
Programa:507577
Actividad: 507696
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vx59zw1oS02Tz0GqxEcuh6TNIbEnHHiZpMQwYTN9ul93CBwBLV3IdbwhZpx6aeYgLsh7lnDiLVga6lzv+/uudQwyYbu/fZAgO855tROtouqAAtgq8kslL 
7w3vLp9HXtSDWTcC7q+xJysDgitZNF9R8JYPMUlaPpkxo=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

11:02 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  02/11/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/10/2022 al 31/10/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/10/2022 02/11/2022al2022al

Del: 1/10/2022 Al: 31/10/2022

02/11/2022 11:02:15 a.m. 1



12 - Vida Mejor 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

05 - Vivienda 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

001 - Reparación de 
Viviendas 

0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

001 -  Reparación De 
Viviendas

0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

000 - Sin Obra 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 233,595.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 0.00 233,595.37 0.00 0.00

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 50,751.00 50,751.00 50,751.00 0.00 233,595.37 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2022
Fecha Final: 31/10/2022
Ejercicio: 2022
Programa:507577
Actividad: 507702
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vx59zw1oS02Tz0GqxEcuh6TNIbEnHHiZpNJow7pKojtXGOXPwganefZzPOmSDNj0TrHx4JWNP6IwLse8xzddG4b5hlRtFeArVWro5QBlOMW4uKX0Onaqi 
oJqnmPqFBQMnryW7jkT0HgHQJxpXSGu8dUbcBBJxoYcns=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

11:02 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  02/11/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/10/2022 al 31/10/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/10/2022 02/11/2022al2022al

Del: 1/10/2022 Al: 31/10/2022

02/11/2022 11:02:53 a.m. 1



12 - Vida Mejor 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

04 - Atención a la Mujer 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

000 - Sin Proyecto 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero 

0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

000 - Sin Obra 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 768,022.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 0.00 768,022.46 0.00 0.00

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 39,818.60 39,818.60 39,818.60 0.00 768,022.46 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2022
Fecha Final: 31/10/2022
Ejercicio: 2022
Programa:507577
Actividad: 507692
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vx59zw1oS02Tz0GqxEcuh6TNIbEnHHiZpOL1oLcQUyWmXi4LnPiYFIdLK3yTtZzE5PexcTe5ENkZ3FHXkz5Zw4q5oQepz0BWZaPsAq2pAMtDmo0PSTf9f /XmsMqN
BRPNH4NGn6AFAFWGV+Le3lWbRS7TFqsxPWHJu8=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

10:59 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  02/11/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/10/2022 al 31/10/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/10/2022 02/11/2022al2022al

Del: 1/10/2022 Al: 31/10/2022

02/11/2022 10:59:44 a.m. 1


